
 
AZ.26.845.2023        Warszawa, dnia 29.06.2023 r. 

 
 

 

Dot. Zapytania ofertowego nr 17/23 na sukcesywną dostawę materiałów biurowych dla potrzeb SZPZLO 

Warszawa Praga Południe 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

W związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania Zamawiający publikuje ich treść wraz z udzielonymi 

odpowiedziami:  

 

Pytanie nr 1 
Dot. poz. 21 - proszę o podanie wymiarów koperty, ponieważ koperty B3 mają kilka rozmiarów, w zależności od 
producenta?  

Odpowiedź: Prawidłowy opis w poz. 21 to „Koperta C-3 biała zaklejana na mokro”. W odpowiedzi 
Zamawiający udostępnia Załącznik nr 2 do Zapytania – Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach 
z dnia 29.06.2023 r. 

 

Pytanie nr 2 
Dot. poz. 48 - proszę o podanie producenta lub symbolu pudełka ponieważ nie można odnaleźć takiego 
rozmiaru w wyszukiwarce, lub proszę o zmianę parametrów i określenie czy są to wymiary zewnętrzne czy 
wewnętrzne? 

Odpowiedź: Podane w poz. 48 parametry są prawidłowe i są to parametry zewnętrzne. 

 

Pytanie nr 3 
Dot. poz. 60 – taśma klejąca z gilotyną szer 25mm nie występuje. Proszę o podanie czy to wymiar jest gilotyny 
czy taśmy. Taśmy występują w gilotynie w wymiarze 19mm. Proszę o zmianę parametrów. 

Odpowiedź: Prawidłowy opis w poz. 60 to „Taśma bezbarwna klejąca z gilotyną 19 x 30 mm”. W 
odpowiedzi Zamawiający udostępnia Załącznik nr 2 do Zapytania – Formularz asortymentowo-cenowy 
po zmianach z dnia 29.06.2023 r. 

 

 

 
Zatwierdził: 
Dyrektor SZPZLO Warszawa Praga Południe 
Ewa Łagodzka 
Data zatwierdzenia: 29.06.2023 r. 


